
 
 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA 
DEL. N. 27 DD. 29/09/2017 

 
ATTO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R.  445/2000 E DEL D.LG. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI 

1 di 11 

 
       U.T.I. GIULIANA –  JULIJSKA M.T.U. 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELL'ASSEMBLEA DEI SINDACI 

 
 

Deliberazione n. 27 
 

OGGETTO: Bilancio di previsione 2017-2019 e allegati – Approvazione 
 

Allegati: 4 

 
L'anno 2017, il giorno 29 del mese di Settembre alle ore 10:30 nella sede di Piazza V. Vittorio 
Veneto 4 a Trieste presso la Sala dell'Assemblea, si è riunita l'Assemblea dei Sindaci, per discutere 
sugli argomenti iscritti all'ordine del giorno. 
 
Risultano: 
 

  Presente / Assente 

Dipiazza Roberto Presidente Assemblea dei Sindaci Presente 
Marzi Laura Vice Presidente Assemblea dei 

Sindaci 
Presente 

Klun Sandy Componente Assemblea dei Sindaci Presente 
Hrovatin Monica Componente Assemblea dei Sindaci Presente 
Pisani Marko Componente Assemblea dei Sindaci Presente 
Pallotta Daniela Componente Assemblea dei Sindaci Presente 

   

 

 
Assiste il Segretario UTI Carbone  Antonio Maria. 
Assiste inoltre il Dirigente Della Vedova Fulvio 
 
Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza il sig. Dipiazza  Roberto nella sua 
qualità di Presidente Assemblea dei Sindaci ed espone gli oggetti inscritti all'ordine del giorno e su 
questi l'Assemblea dei Sindaci, con voti unanimi espressi a scrutinio palese ed accertati nelle forme 
di legge e, sempre all'unanimità dichiarata immediatamente eseguibile, adotta la seguente 
deliberazione: 



 
 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA 
DEL. N. 27 DD. 29/09/2017 

 
ATTO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R.  445/2000 E DEL D.LG. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI 

2 di 11 

OGGETTO: Bilancio di previsione 2017-2019 e allegati – Approvazione 
 
   

L'ASSEMBLEA DEI SINDACI 
   
VISTE le seguenti disposizioni di legge: 

• l’art. 162 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, così come modificato dal D.Lgs. 
10 agosto 2014 n. 126, dispone che gli enti locali deliberano annualmente il bilancio di 
previsione finanziario riferito ad almeno un triennio, comprendente le previsioni di 
competenza e di cassa del primo esercizio del periodo considerato e le previsioni di 
competenza degli esercizi successivi, osservando i principi contabili generali e applicati 
allegati al decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e successive modificazioni; 

• il D. Lgs. 126/2014 “Disposizioni integrative e correttive del D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 
118, recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi 
di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della 
L. 5 maggio 2009, n. 42” e s.m.i.; 

• la L.R. 26/2014 “Riordino del sistema Regionale-Autonomie locali nel Friuli Venezia 
Giulia. Ordinamento delle Unioni territoriali intercomunali e riallocazione di funzioni 
amministrative” e s.m.i.; 

• lo Statuto dell’Unione Territoriale Intercomunale Giuliana- Julijska Medobčinska 
Teritorialna Unija; 

   
   
RICHIAMATE le seguenti deliberazioni dell’Assemblea dei Sindaci dell’Unione: 

• la n. 1 dd. 26 aprile 2016, esecutiva a termini di legge, ad oggetto: “Avvio dell’Unione 
Territoriale Intercomunale ai sensi dell’articolo 56 quater, commi 1 e 3, della L.R. 26/2014, 
come modificata dall’art. 36, comma 3, della L.R. 3/2016 – Nomina del Presidente. 

• la n. 8 dd. 29.12.2016, esecutiva a termini di legge, ad oggetto: “Organizzazione per l’anno 
2017 delle funzioni dell’Unione Territoriale Intercomunale Giuliana-Julijska Medobcinska 
Teritorialna Unija o da questa esercitate.”; 

• la n. 21 dd. 04.09.2017, esecutiva a termini di legge, ad oggetto: “ Assunzione personale 
proveniente dalla Provincia di Trieste – Definizione prima macro struttura organizzativa e 
fabbisogno occupazionale per il triennio 2017-2019. Approvazione piano triennale delle 
assunzioni.”; 

   
PRESO ATTO che le Unioni territoriali Intercomunali sono escluse sino a tutto il 2018 dalla 
disciplina prevista dall’art. 19 c. 3 della L.R. 18/2015, che prevede: “Ai sensi di quanto previsto 
nell’art. 18, gli enti sono tenuti: 

• a conseguire un saldo non negativo, tra le entrate finali e le spese finali, secondo le modalità 
previste dalla normativa statale e nel rispetto dei Protocolli d’Intesa Stato-Regione; 

• a ridurre il proprio debito residuo, secondo le modalità previste nell’art. 21; 
• ad assicurare un contenimento della spesa di personale, secondo le modalità previste 

nell’art.22.”; 
  
VISTE le seguenti deliberazioni, esecutive a termini di legge, in atti: 

• n.  23 dd. 29.09.2017, avente ad oggetto: “Utilizzo di palestre ed attrezzature scolastiche 
fuori dell’orario di servizio. Determinazione tariffe per l’esercizio finanziario 2017.”; 

• n.   24 dd. 29.09.2017, avente ad oggetto: “Utilizzo di edifici ed attrezzature scolastiche 
fuori dell’orario di   



 
 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA 
DEL. N. 27 DD. 29/09/2017 

 
ATTO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R.  445/2000 E DEL D.LG. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI 

3 di 11 

• n.   25 dd. 29.09.2017, avente ad oggetto: “Distributori automatici e bar presso gli immobili 
di competenza dell’Unione territoriale Intercomunale Giuliana-Julijska Medobčinska 
Teritorialna Unija. Determinazione tariffe esercizio 2017.”; 

• n.   26  dd. 29.09.2017, avente ad oggetto: “Rilascio delle autorizzazioni e dei contrassegni 
per il transito dei veicoli a motore nelle zone vincolate di cui all’articolo 12, comma 1, 
lettera a), della legge regionale 24/2006. Oneri di procedura per il biennio 2017-2018.”; 

 
 
ESAMINATI i seguenti atti: 

• il Documento Unico di Programmazione 2017-2019 (Allegato A); 
• il Bilancio di Previsione 2017-2019 (Allegato B); 
• la Nota integrativa al Bilancio di Previsione 2017-2019 (Allegato C); 
• il parere dell’Organo di Revisione (Allegato D), rilasciato l’11 agosto 2017; 

 
RILEVATO che i documenti contabili di cui sopra sono stati redatti in piena applicazione di quanto 
disposto dal D. Lgs. 10.8.2014, n. 126; 
 
PRESO ATTO: 

• dei pareri espressi dai Consigli comunali aderenti all’Unione ai sensi dell’art. 13, comma 9, 
dello Statuto; 

• del parere favorevole espresso dell’Organo di Revisione sui documenti previsionali e 
programmatici 2017-2019 dell’Unione in data 11 agosto 2017; 

 
VISTI i pareri favorevoli espressi in ordine alla regolarità tecnica e contabile del Responsabile 
dell’Area Servizi Finanziari e Tecnici; 
 

D E L I B E R A 
   
1. di approvare i seguenti documenti contabili previsionali e programmatici per il triennio 
2017-2019, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento: 

• il Documento Unico di Programmazione 2017-2019 (Allegato A); 
• il Bilancio di Previsione 2017-2019 (Allegato B); 
• la Nota integrativa al Bilancio di Previsione 2017-2019 (Allegato C); 
• il parere dell’Organo di Revisione (Allegato D), rilasciato l’11 agosto 2017; 

dando atto delle seguenti risultanze finali: 
 
BILANCIO DI PREVISIONE 2017 – 2019 
   
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 
 

TITOLO PREVISIONI 2017  PREVISIONI DI CASSA PREVISIONI 2018 PREVISIONI 2019 
FONDO PLURIENNALE 
VINCOLATO PER SPESE 
CORRENTI 

   
0,00 

   
0,00 

  
0,00 

 
0,00 

FONDO PLURIENNALE 
VINCOLATO PER SPESE IN 
CONTO CAPITALE 

 
0,00 

 
0,00 

   
0,00 

 
0,00 

UTILIZZO DI AVANZO DI        



 
 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA 
DEL. N. 27 DD. 29/09/2017 

 
ATTO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R.  445/2000 E DEL D.LG. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI 

4 di 11 

AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 
FONDO DI CASSA ALL 

f1.1.2017 
0,00 0,00 0,00 0,00 

TITOLO 2 TRASFERIMENTI 
CORRENTI 

40.223.733,52 40.223.733,52 60.636.805,67 60.636.805,66 

TITOLO 3 ENTRATE 
EXTRATRIBUTARIE 

19.206,12 19.206,12 41.994,48 41.994,48 

TITOLO 4 ENTRATE IN 
CONTO CAPITALE 

19.850.380.22 19.850.380.22 7.993.629,66 8.709.299,62 

TITOLO 7 ANTICIPAZIONI DA 
ISTITUTO 
TESORIERE/CASSIERE 

   
500.000,00 

   
500.000,00 

   
0,00 

   
0,00 

TITOLO 9 ENTRATE PER 
CONTO TERZI E PARTITE DI 
GIRO 

   
786.500,00 

   
786.500,00 

   
0,00 

   
0,00 

TOTALE GENERALE DELLE 
ENTRATE 

61.379.819,86 61.379.819,86 68.672.429,81 69.388.099,76 

 
   
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI 
 

TITOLO PREVISIONI 2017  PREVISIONI DI CASSA PREVISIONI 2018 PREVISIONI 2019 
DISAVANZO DI 
AMMINISTRAZIONE 

   
0,00 

   
0,00 

   
0,00 

   
0,00 

TITOLO 1 SPESE 
CORRENTI 

40.242.939,64 40.242.939,64 60.678.800,15 60.678.800,14 

TITOLO 2 SPESE IN 
CONTO CAPITALE 

19.850.380.22 19.850.380.22 7.993.629,66 8.709.299,62 

TITOLO 5 CHIUSURA 
ANTICIPAZIONI DA 
ISTITUTO TESORIERE/ 
CASSIERE 

   
500.000,00 

   
500.000,00 

   
0,00 

   
0,00 

TITOLO 7 USCITE PER 
CONTO TERZI E 
PARTITE DI GIRO 

   
786.500,00 

   
786.500,00 

   
0,00 

   
0,00 

TOTALE GENERALE 
DELLE ENTRATE 

61.379.819,86 61.379.819,86 68.672.429,81 69.388.099,76 

   
2. di dare atto che le Unioni territoriali Intercomunali sono escluse sino a tutto il 2018 dalla 
disciplina prevista dall’art. 19 c. 3 della L.R. 18/2015, che prevede: “Ai sensi di quanto previsto 
nell’art. 18, gli enti sono tenuti: 

• conseguire un saldo non negativo, tra le entrate finali e le spese finali, secondo le modalità 
previste dalla normativa statale e nel rispetto dei Protocolli d’Intesa Stato-Regione; 

• a ridurre il proprio debito residuo, secondo le modalità previste nell’art. 21; 
• ad assicurare un contenimento della spesa di personale, secondo le modalità previste 

nell’art.22.”; 



 
 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA 
DEL. N. 27 DD. 29/09/2017 

 
ATTO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R.  445/2000 E DEL D.LG. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI 

5 di 11 

 
3. di prendere atto dei pareri espressi dai Consigli comunali aderenti all’Unione, ai sensi dell’art. 
13, comma 9, dello Statuto;  
 
4. di comunicare copia del presente provvedimento al Tesoriere dell’Ente, per le annotazioni di sua 
competenza; 
 
5. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi della L.R. 21/2003 e s.m.i.. 
 
 
 
   



 
 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA 
DEL. N. 27 DD. 29/09/2017 

 
ATTO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R.  445/2000 E DEL D.LG. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI 

6 di 11 

SKUPŠČINA UNIJE  
 

ZADEVA: Proračunske ocene za leta 2017-2019 in priloge – Odobritev. 
 
 
PO PREGLEDU SLEDEČIH ZAKONSKIH DOLOČIL: 

• 162. člena Zakonske Uredbe št. 267 z dne 18. avgusta 2000, kot je bila spremenjena z 
Zakonsko Uredbo št. 126 z dne 10. avgusta 2014, ki določa, da krajevne ustanove vsako leto 
sklepajo o proračunskih ocenah za dobo vsaj treh let, te pa vsebujejo predvidevanja o 
kompetenci in stanju blagajne za prvo leto obravnavanega obdobja ter predvidevanja o 
kompetenci poznejših poslovnih let, v spoštovanju splošnih in izvršnih knjigovodskih načel 
priloženih k Zakonski Uredbi št. 118 z dne 23. junija 2011 in poznejših sprememb; 

• Z.U. 126/2014 “Določila o dopolnitvi in popravkih Z.U. št. 118 z dne 23. junija 2011, ki 
zadeva določila glede usklajevanja knjigovodskih sistemov in osnutkov proračunov Dežel, 
krajevnih ustanov in njihovih organov, v spoštovanju 1. in 2. člena zakona št. 42 z dne 5. 
Maja 2009” in p.s.d.; 

• Z.U. 26/2014 “Preureditev sistema Dežela – Krajevne samouprave v deželi Furlaniji Julijski 
krajini. Ureditev Medobčinskih teritorialnih unij in prerazporeditev upravnih funkcij” in 
p.s.d.; 

• Statuta Julijske Medobčinske Teritorialne Unije; 
 
PO PRIKLICU sledečih sklepov Skupščine Županov Unije: 

• št. 1 z dne 26. aprila 2016, izvršnega po zakonu, na zadevo: “Sprožitev Medobčinske 
teritorialne Unije v smislu 1. in 3. odstavka 56. člena D.Z. 26/2014, kot je bil spremenjen s 
3. odstavkom 36. člena D.Z. 3/2016 – Imenovanje Predsednika” 

• št. 8 z dne 29.12.2016, izvršnega po zakonu, na zadevo: “Organizacija za leto 2017 funkcij 
Julijske Medobčinske Teritorialna Unije ali funkcij, ki jih le-ta izvaja.”; 

• št. 21 z dne 04.09.2017, izvršnega po zakonu, na zadevo: “Zaposlitev osebja, ki prihaja iz 
Pokrajine Trst – Določitev prve organizacijske maktostrukture in potreba po zaposlovanju za 
troletje 2017-2019. Odobritev troletnega načrta za zaposlovanje.”; 

 
PO SPREJETJU NA ZNANJE, da so Medobčinske Teritorialne Unije za celo leto 2018 izvzete iz 
obvez, ki jih predvideva 3. odst. 19. čl. D.Z. 18/2015, ki predvideva, da so: “V smislu predvidevanj 
18. člena, Ustanove dolžne: 

• doseči saldo, ki ni negativen, med končnimi prihodki in končnimi stroški, po načinih 
predvidenih po državni zakonodaji in v spoštovanjuSporazumov med Državo in Deželo; 

• da zmanjšajo preostali dolg sledeč načinom predvidenih po 21. členu; 
• da zajamčijo omejitev stroškov za osebje sledeč načinom predvidenih po 22. členu"; 

 
PO PREGLEDU sledečih sklepov, izvršnih po zakonu, shranjenih v aktih: 

• št. 23 z dne 29.09.2017, na zadevo: “Uporaba šolskih telovadnic in opreme izven službenega 
urnika. Določitev tarif za finančno leto 2017.”; 

• št. 24 z dne 29.09.2017, na zadevo: “Uporaba šolskih poslopij in opreme izven službenega 
urnika. Določitev tarif za finančno leto 2017.” 

• št. 25 z dne 29.09.2017, na zadevo: “Avtomati za kavo in bar v stavbah v pristojnosti 
Julijske Medobčinske Teritorialne Unije. Določitev tarif za finančno leto 2017.”; 

• št. 26 z dne 29.09.2017, na zadevo: “Izstavitev dovoljenj in oznak za vožjo motornih vozil 
na prepovedanih območjih, navedenih v črki a) 1. odstavka 12. člena deželnega zakona št. 
24/2006. Stroški za postopke za bienij 2017-2018.”; 



 
 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA 
DEL. N. 27 DD. 29/09/2017 

 
ATTO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R.  445/2000 E DEL D.LG. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI 

7 di 11 

 
PO PREUČITVI sledečih aktov: 

Enotni Dokument o Načrtovanju 2017-2019 (Priloga A); 
Proračunska ocena 2017-2019 (Priloga B); 
Dopolnilna opomba k Proračunski oceni 2017-2019 (Priloga C); 
Mnenje Organa pregleda računov (Priloga D), izstavljen dne 11. avgusta 2017; 

 
PO OCENITVI, da se je zgoraj navedene knjigovodske dokumente sestavilo v izvajanju določil 
Zakonske uredbe št. 126 z dne 10.8.2014; 
 
PO SPREJETJU NA ZNANJE: 

mnenj, ki so jih izrazili občinski sveti občin, ki so članice Unije v smislu 9. odstavka 13. člena 
Statuta; 

ugodnega mnenja, ki ga je izrazil Organ Revizije računov glede dokumentov o predvidevanjih 
in načrtih za leta 2017-2019 Unije, dne 11. avgusta 2017; 

 
PO PREGLEDU ugodnih mnenj izraženih v zvezi s tehnično in knjigovodsko pravilnostjo 
Odgovornega Oddelka za Finančne in Tehnične službe; 
 

S K L E N E 
 
1. da odobri sledeče knjigovodske dokumente o predvidevanjih in načrtih za troletje 2017-2019, ki 
tvorijo sestavni in bistveni del pričujočega ukrepa: 

• Enotni Dokument o Načrtovanju 2017-2019 (Priloga A); 
• Proračunska ocena 2017-2019 (Priloga B); 
• Dopolnilna opomba k Proračunski oceni 2017-2019 (Priloga C); 
• Mnenje Organa pregleda računov (Priloga D), izstavljen dne 11. avgusta 2017; 

ter da daje na znanje sledeče končne izsledke: 
 
PRORAČUNSKA OCENA 2017 – 2019 
 
SPLOŠNI OKVIR PRIHODKOV PO NASLOVIH 
 

NASLOV PREDVIDEVANJA 
2017  

PREDVIDEVANJA 
BLAGAJNE 

PREDVIDEVANJA 2018 PREDVIDEVANJA 2019 

VEČLETNI VEZANI SKLAD ZA 
TEKOČE STROŠKE 

   
0,00 

   
0,00 

  
0,00 

 
0,00 

VEČLETNI VEZANI SKLAD ZA 
KAPITALSKE NALOŽBE 

 
0,00 

 
0,00 

   
0,00 

 
0,00 

UPORABA UPRAVNEGA 
PREOSTANKA 

 
0,00 

  
0,00 

  
0,00 

  
0,00 

BLAGAJNIŠKI SKLAD 1.1.2017 0,00 0,00 0,00 0,00 
NASLOV 2 TEKOČI PRENOSI 40.223.733,52 40.223.733,52 60.636.805,67 60.636.805,66 
NASLOV 3 IZVENDAVČNI 
PRIHODKI 

19.206,12 19.206,12 41.994,48 41.994,48 

NASLOV 4 PRIHODKI 
KAPITALSKIH NALOŽB 

19.850.380.22 19.850.380.22 7.993.629,66 8.709.299,62 



 
 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA 
DEL. N. 27 DD. 29/09/2017 

 
ATTO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R.  445/2000 E DEL D.LG. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI 

8 di 11 

NASLOV 7 PREDUJMI OD 
BLAGAJNE/ZAKLADNICE 

   
500.000,00 

   
500.000,00 

   
0,00 

   
0,00 

NASLOV 9 PRIHODKI NA 
RAČUN TRETJIH OSEBKOV IN 
PORAVNAVE 

   
786.500,00 

   
786.500,00 

   
0,00 

   
0,00 

SKUPNA VSOTA PRIHODKOV 61.379.819,86 61.379.819,86 68.672.429,81 69.388.099,76 
 
 
SPLOŠNI OKVIR IZDATKOVPO NASLOVIH 
 

NASLOV PREDVIDEVANJA 2017  PREDVIDEVANJA 
BLAGAJNE 

PREDVIDEVANJA 2018 PREDVIDEVANJA 2019 

UPRAVNI 
PRIMANJKLJAJ 

   
0,00 

   
0,00 

   
0,00 

   
0,00 

NASLOV 1 TEKOČI 
STROŠKI 

40.242.939,64 40.242.939,64 60.678.800,15 60.678.800,14 

NASLOV 2 STROŠKI 
KAPITALSKIH NALOŽB 

19.850.380.22 19.850.380.22 7.993.629,66 8.709.299,62 

NASLOV 5 ZAPRTJE 
PREDUJMOV S STRANI 
BLAGAJNIKA/ZAKLADNI
KA 

   
500.000,00 

   
500.000,00 

   
0,00 

   
0,00 

NASLOV 7 IZDATKI NA 
RAČUN TRETJIH 
OSEBKOV IN 
PORAVNAV 

   
786.500,00 

   
786.500,00 

   
0,00 

   
0,00 

SKUPNA VSOTA 
PRIHODKOV 

61.379.819,86 61.379.819,86 68.672.429,81 69.388.099,76 

 
2. da daje na znanje, da so Medobčinske Teritorialne Unije do konca leta 2018 izključene iz določil 
predvidenih po 3. odstavku 19. člena D.Z. 18/2015, ki predvideva “v smislu predvidevanj v 18. 
členu, morajo ustanove: 

• doseči saldo, ki ni negativen, med končnimi prihodki in končnimi stroški, po načinih 
predvidenih po državni zakonodaj in v spoštovanju Sporazumov med Državo in Deželo; 

•  znižati svoj preostali dolg, po načinih predvidenih v 21. členu; 
• zajamčiti omejitev stroškov za osebje, po načinih predvidenih v 22. členu.”; 

 
3. da sprejme na znanje mnenja, ki so jih izrekli občinski sveti občin članic Unije, v smislu 9. 
odstavka 13. člena Statuta; 
 
4. da posreduje kopijo pričujočega ukrepa Zakladniku Ustanove, za zapisovanja v njegovi 
pristojnosti; 
 
5. da razglasi pričujoč akt za takoj izvršljivega v smislu D.Z. 21/2003 in p.s.d.. 
 



 
 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA 
DEL. N. 27 DD. 29/09/2017 

 
ATTO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R.  445/2000 E DEL D.LG. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI 

9 di 11 

 
 
     U.T.I. GIULIANA – JULIJSKA M.T.U. 
 

 

 

 
AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE 

FINANZIARIA 
 

 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE/PREDLOG SKLEPA: Bilancio di previsione 
2017-2019 e allegati – Approvazione / Proračunske ocene za leta 2017-2019 in priloge – 
Odobritev. 
 

N. /Št. 2017 / 6 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 

MNENJE O TEHNIČNI PRAVILNOSTI 
 

Ai sensi dell'art. 49, comma 1, D.Lgs. 267/2000 del T.U.E.E.L.L., si esprime parere favorevole alla 
regolarità tecnica della proposta di deliberazione. 
 
V smislu 1. odst. 49, čl. Zd.O. 267/00 P.B.K.U, izražamo ugodno mnenje glede tehnične pravilnosti 
predloga sklepa. 
 

 

 

Trieste, lì/ Trst, dne 28.09.2017 

 

 Il Responsabile/Odgovorni 

 Fulvio Della Vedova 

 



 
 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA 
DEL. N. 27 DD. 29/09/2017 

 
ATTO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R.  445/2000 E DEL D.LG. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI 

10 di 11 

  
       U.T.I. GIULIANA – JULIJSKA M.T.U. 
 
 

 
AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE 

FINANZIARIA 
 

 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE/PREDLOG SKLEPA: Bilancio di previsione 
2017-2019 e allegati – Approvazione / Proračunske ocene za leta 2017-2019 in priloge – 
Odobritev. 
 

N. / Št.2017 / 6 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

MNENJE O KNJIGOVODSKI PRAVILNOSTI 
 
Ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 del T.U.E.E.L.L., si esprime parere favorevole 
alla regolarità contabile della proposta di deliberazione. 
V smislu 1. odst. 49, č l. Zd.O. 267/00 P.B.K.U, izražamo ugodno mnenje glede knjigovodske 
pravilnosti predloga sklepa. 
 

 

Trieste, lì //Trst, dne  28 settembre 2017 

 

 Il Responsabile/Odgovorni 
 Fulvio Della Vedova 
 

 

 

 



 
 

AREA SERVIZI FINANZIARI E TECNICI - U.O. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA 
DEL. N. 27 DD. 29/09/2017 

 
ATTO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R.  445/2000 E DEL D.LG. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI 

11 di 11 

Letto, confermato e sottoscritto,  
 

Il Presidente Il Segretario UTI 
 Dipiazza  Roberto  Carbone  Antonio Maria 

 

 
 



 Atto n. 27 del 29/09/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: CARBONE ANTONIO MARIA
CODICE FISCALE: CRBNNM65B11H501E
DATA FIRMA: 04/10/2017 07:55:28
IMPRONTA: 36D4447505C5CC3C25C7E9A6419623E38D42B5042E48C9825FDB4BA74B0FE712
          8D42B5042E48C9825FDB4BA74B0FE71254187D1B7A608FBA2F1CC03A7AF4EE84
          54187D1B7A608FBA2F1CC03A7AF4EE84D41AF365376880B5525D7F9D92121C82
          D41AF365376880B5525D7F9D92121C82AE6B75951CCA2CD1F2E9EFAA04D3C370

NOME: DIPIAZZA ROBERTO
CODICE FISCALE: DPZRRT53B01A103I
DATA FIRMA: 04/10/2017 10:12:07
IMPRONTA: 63F0779708D2327662E4DA1E294A6C1490EDE6535C577DDE6DA6289BBB1F3B4A
          90EDE6535C577DDE6DA6289BBB1F3B4A1081AF5441A1A54211722B1E14030EA9
          1081AF5441A1A54211722B1E14030EA94DAE467DBC10967CB7FB3AE44A5E9EE6
          4DAE467DBC10967CB7FB3AE44A5E9EE687FF2F354149C81F2E0DDB96A6866232


